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بازدید میدانی مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس از پروژه های عمرانی شهر لامرد
لامِرد_ مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس از پروژه های عمرانی شهر لامرد ازجمله پروژه ساختمان شهرداری و پل بر روی رودخانه

فاریابو بازدید کرد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، در شهرستان لامرد، دکتر محمدهادی هاشم پور مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس در سفری
به این شهرستان، از طرحها و پروژههای عمرانی شهرداری لامرد بازدید کرد.

در این بازدید میدانی که علی محمودی شهردار لامرد، مهندس بهمننژاد معاونت عمرانی شهرداری، مهندس خاتمی از دفتر فنی و تنی چند از کارشناسان
دفتر امور شهری و آزاد و حیدری پور از شورای شهر و تنی چند از مسئولین اجرایی، وی را همراهی میکردند، روند پیشرفت چندین پروژه بزرگ و

زیربنایی مورد بررسی قرار گرفت.

بازدید از خط تولید کارخانه قطعات بتنی

ابتدا دکتر هاشمپور با حضور در کارخانه قطعات بتنی شهرداری لامرد، از نزدیک در جریان روند تولید این مجموعه قرار گرفت.

شهردار لامرد در این بازدید با اشاره به توانمندی این کارگاه گفت: تولیدات این مجتمع شامل تک لبههای ۳۵ و ۵۰ و همچنین سنگفرشهای بتنی است
که نقش بسزایی در تأمین مصالح مورد نیاز پروژههای سطح شهر و کاهش هزینهها دارد.

پروژههای بلوار شهید نعیمی و ساختمان مرکزی شهرداری

بازدید بعدی به پروژه بلوار شهید نعیمی اختصاص داشت. در این بخش، عملیات اجرایی ابنیه، جدولگذاری (تک لبه)، آسفالت و رنگ آمیزی و روشنایی
در حال انجام است که به گفته مسئولان تا قبل از عید به تکمیل خواهد شد.

محمودی در تشریح این پروژه اظهار داشت: اجرای افزایش باند جنوبی بلوار شهید نعیمی به طول ۴ کیلومتر با حجم خاکریزی ۲۰ هزار مترمکعب و
آسفالتریزی ۱۸ هزار مترمربع در دستور کار است.

سپس مدیرکل استانی راهی ساختمان عظیم و در حال ساخت شهرداری لامرد شد. این پروژه با زیربنای ۶ هزار و ۲۰۰ مترمربع در سه طبقه و با عرصهای
به مساحت ۱۶ هزار مترمربع در حال احداث است.

شهردار لامرد با اشاره به طراحی ویژه این بنا گفت: در نمای این ساختمان زیبا از طراحی و معماری سنتی لامرد استفاده خواهد شد و حدود ۱۴ هزار
مترمربع از محوطه مقابل آن نیز به فضای سبز اختصاص مییابد.

پروژههای مشارکتی و پارک جنگلی

شهردار لامرد در ادامه به پروژهی مشارکتی سنگفرش معابر اشاره کرد و افزود: این پروژه بر اساس درخواست ساکنین کوچهها انجام میشود و بحمدالله
با استقبال خوب همشهریان در سطح شهر آغاز شده به طوری که در طی سه سال بیش از ۱۰۵ هزار مترمربع کار شده است.

وی همچنین در بازدید از پروژه پارک جنگلی، توضیحاتی درباره اقدامات در حال انجام ارائه داد: اجرای دیوار ساحلی رودخانه به طول ۳۴۰ متر در دو
سمت، احداث پیست دوچرخهسواری، نصب سکوهای نشیمن و آلاچیقها به همراه تاسیسات آب، برق و روشنایی از جمله اقداماتی است که در این

مجموعه در حال اجراست.

پروژه عظیم پل بر روی رودخانه فاریابو

آخرین بازدید مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس به پروژه بزرگ پل فاریابو اختصاص داشت. این پل با هزینه ای افزون بر ۳۰ میلیارد



تومان، به طول ۵۴ متر، عرض ۸ متر و ارتفاع ۷ متر در حال احداث است که نقش کلیدی در تسهیل ترددهای منطقه ایفا خواهد کرد.

این خبر حاکیست، بازدید دکتر هاشمپور از نزدیک نشاندهنده تعامل مثبت مجموعه استانداری با مدیریت شهری لامرد برای تسریع در تکمیل این
پروژههای زیرساختی است.


